
FREGATE STE MAXIME VALGARDE VALCROS ROQUEBRUNE ESTEREL VALESCURE BEAUVALLON BARBAROUX CUMUL Classement

14/03/2024 18/04/2023 23/05/2024 04/0624 25/06/2024 05/09/2024 26/0924 10/1024 07/11/2024 des points Général

125 140 128 125 132 / / 122

8 5 8 3 7 2

117 149 120 150 139 / / 128
6 9 6 8 9 5

128 125 128 137 130 / / 132
9 1 9 4 5 7

113 141 107 145 124 / / 122
4 6 1 6 2 3

0 131 120 146 123 / / 122
0 3 5 7 1 1

114 147 108 141 125 / / 138
5 8 2 5 3 9

106 142 108 126 / / 137
3 7 4 0 4 8

0 129 108 152 137 / / 127
0 2 3 9 8 4

124 140 125 123 130 / / 130
7 4 7 2 6 6

Départagé sur les 5ème et 6ème cartes égalité

STE MAXIME

VALGARDE

VALCROS

BARBAROUX

4

6

6

4

32

26

26

32
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ROQUEBRUNE

ESTEREL

VALESCURE

BEAUVALLON

3

1

2

8

917

33

43

35

22
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